
日 曜 学　校　行　事 おしらせ スクールバス

令和７年度　第２回教育長・校長面談（14～）

　授業力向上AD
第１回中学校３年生学力診断テスト

第１回学力向上会議13:20～・第２回学校運営協議会14:30～

８年修学旅行

学びの教室、髙志塾　　　　　　　　       授業力向上AD
８年修学旅行

８年修学旅行

クラブ活動（4～6年）

後期生徒会役員立会演説会及び投票

校内研修要請訪問

学サポ・学びの教室、髙志塾　　　　　　　   授業力向上AD

６限:専門部会

敬老の日

授業力向上AD

3.4限:学級討議、議案書審議

宇宙関連学習に係る講演会（6～9年生：8:40～9:20）

初任研（2.3限安岐中～小野）

心のコンシェルジュ来校（15～小野阿南寛栗原）

秋分の日

学サポ・学びの教室              　　　  　　　 授業力向上AD

激励会	　

授業力向上AD

郡・市新人スポーツ大会（雨天順延）　　　　　　　　　　

ピアノの調律（10～宇佐楽器店来校）

3 水
15:15

学び１６：４０

4 木 16:30

志成学園　　令和7年度9月（長月）行事予定表

1 月 15:30

2 火 16:30

7 日

8 月 15:30

5 金 16:30

6 土

11 木 16:30

12 金 16:30

9 火 16:30

10 水
15:15

16:40学び

15 月

16 火 16:30

13 土

14 日

19 金 16:30

20 土

17 水
15:15

16:40学び

18 木 16:30

23 火

24 水
15:15

16:40学び

21 日

22 月 15:30

27 土

28 日

25 木 16:30

26 金 16:30

1 水

【10月の行事予定】

29 月 15:30

30 火 16:30

3日：文化祭 11日：県新人戦（軟式野球～12,13、サッカー,バスケ～11,12,18,19

日：生徒総会（5・6限） 18日：県新人戦（バレーボール,ソフトテニス,卓球,剣道～19）

10日：修学旅行（6年）、中間テスト（7～9年） 21日：郡市駅伝競走大会

30日（火）は、郡市新人戦が行われます。夏

休み中に、１，２年生の新チームに切り替わ

り最初の大きな大会です。自分のこれから残

暑厳しい中で新人戦に向けた練習が始まり

ます。ぜひ多くの保護者の皆様の応援をお

待ちしております。

８年生が修学旅行に出発します。２泊3

日で、京都と奈良に行きます。準備も

佳境に入っています。自主研修の班別

行動では、どの社寺仏閣にいくのかを

決め、見学時間・移動時間などをしっ

かりと計算して、計画を立てました。思

い出をいっぱいつくってきてくださいね。


