

# 志成学園 令和7年度9月（長月）行事予定表

日	曜	学校行事	おしらせ	スクールバス
1	月	令和7年度 第2回教育長・校長面談（14～） 授業力向上AD		15:30
2	火	第1回中学校3年生学力診断テスト 第1回学力向上会議13:20～・第2回学校運営協議会14:30～		16:30
3	水	8年修学旅行 学びの教室、高志塾	8年生が修学旅行に出発します。2泊3日で、京都と奈良に行きます。準備も佳境に入っています。自主研修の班別行動では、どの社寺仏閣にいくのかを決め、見学時間・移動時間などをしっかりと計算して、計画を立てました。思い出をいっぱいいくつてきてくださいね。	15:15 学び16:40
4	木	8年修学旅行		16:30
5	金	8年修学旅行 クラブ活動（4～6年）		16:30
6	土			
7	日			
8	月			15:30
9	火	後期生徒会役員立会演説会及び投票		16:30
10	水	校内研修要請訪問 学サポ・学びの教室、高志塾 授業力向上AD		15:15 16:40学び
11	木			16:30
12	金	6限:専門部会		16:30
13	土			
14	日			
15	月	敬老の日		
16	火			16:30
17	水	授業力向上AD		15:15 16:40学び
18	木	3.4限:学級討議、議案書審議		16:30
19	金	宇宙関連学習に係る講演会（6～9年生：8:40～9:20）		16:30
20	土			
21	日			
22	月			15:30
23	火	秋分の日		
24	水	学サポ・学びの教室 授業力向上AD		15:15 16:40学び
25	木			16:30
26	金			16:30
27	土			
28	日			
29	月	激励会・ 授業力向上	30日（火）は、郡市新人戦が行われます。夏休み中に、1, 2年生の新チームに切り替わり最初の大きな大会です。自分のこれから残暑厳しい中で新人戦に向けた練習が始まります。ぜひ多くの保護者の皆様の応援をお待ちしております。	15:30
30	火	郡・市新人スポーツ大会（雨天順延） ピアノの調律（10～宇佐楽器店来校）		16:30
【10月の行事予定】				
3日：文化祭 日：生徒総会（5・6限） 10日：修学旅行（6年）、中間テスト（7～9年） 11日：県新人戦（軟式野球～12,13、サッカー、バスケ～11,12,18,19 18日：県新人戦（バレーボール、ソフトテニス、卓球、剣道～19） 21日：郡市駅伝競走大会				